



Till
Miljö- och hälsoskyddsnämnderna (motsv) i Skåne
Övriga medlemmar i Skånes Miljö- och hälsoskyddsförbund
Styrelseledamöter, ersättare och revisorer i SMHF

Kallelse till årsmöte i Skånes Miljö- och hälsoskyddsförbund

Tid: Onsdagen den 1 mars 2017, med början kl 12.00

Plats: Lunds Stadshall, Stortorget 9 i Lund,
se <https://www.lund.se/uppleva--gora/stadshallen/> eller
kartlänk
<https://www.hitta.se/lunds+stadshall/lund/xTIs-HGkko?vad=Lunds+Stadshall%2C+Stortorget+Lund>

Före årsmötet bjuder SMHF på en cateringlunch i foajén på andra våningen i Stadshallen. Deltagaranmälan erfordras om lunch önskas.

Årsmötet inleds kl 13.00 i Sessionssalen, Lunds Stadshall

Dagordning för årsmötet och verksamhetsberättelse 2016 bifogas. Bokslut och revisionsberättelse finns tillgängliga på plats i samband med årsmötet.

Direkt efter årsmötesförhandlingarna, ca kl 14.15, blir det en information om Lunds spårvägssatsning mellan Lund C och ESS. Det är en satsning på hållbar stadsutveckling och framtidens kollektivtrafik i ett av Lunds mest trafikerade stråk mellan centralstationen och den växande stadsdelen Brunnshög. Informationen lämnas av Björn Abelson, ordförande i byggnadsnämnden och tidigare även ordförande i SMHF, samt medarbetare på stadsbyggnadskontoret.

Anmälan: Anmälan om deltagande görs på Kommunförbundet Skånes hemsida, www.kfsk.se under Kurser och konferenser, Årsstämma SMHF
Länk: <http://kfsk.se/konferens/?p=18159>
Deltagande i årsmötesarrangemanget är kostnadsfritt men deltagaranmälan behövs. **Anmälan om deltagande i årsmöte med lunch görs senast fredag den 17 februari 2017.**
Samtidigt emottas besked om vem som är utsett medlemsombud och därmed röstberättigad vid stämman.

Efter informationen om spårvägssatsningen i Lund blir det ett kort konstituerande sammanträde för den nyvalda styrelsen.

Vid ev frågor rörande årsmötesarrangemanget kontakta Bo Persson, tel. 072-885 47 51, e-post bo.persson@kfsk.se.

Välkomna!

Christer Jönsson
Ordförande

Bifogas

Förslag till dagordning vid årsmötet
Verksamhetsberättelse 2016